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 Annotatsiya: Mazkur maqolada talabalik hayotining shaxs kamolotidagi o‘rni 

ilmiy-nazariy jihatdan tahlil qilinadi. Talabalik davri inson hayotidagi eng muhim 

bosqichlardan biri bo‘lib, aynan shu davrda shaxsning mustaqil fikrlashi, kasbiy 

yo‘nalishi va ijtimoiy faolligi shakllanadi. Oliy ta’lim muassasasidagi ilmiy va ma’naviy 

muhit yoshlarning bilim darajasini oshirish, ularni jamiyatga foydali mutaxassis sifatida 

shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. Maqolada talabalik yillarida orttirilgan bilim va 

ko‘nikmalarning kelajak hayotdagi ahamiyati ochib berilgan hamda yoshlarning jamiyat 

taraqqiyotidagi o‘rni yoritilgan. 

 Kalit so‘zlar: talabalik hayoti, shaxs kamoloti, oliy ta’lim, ijtimoiy faollik, 

ma’naviy rivojlanish, ilmiy salohiyat. 

 

 Аннотация: В данной статье рассматривается роль студенческой жизни в 

формировании личности. Студенческий период является важным этапом в жизни 

человека, когда формируются самостоятельное мышление, профессиональная 

направленность и социальная активность. Образовательная среда высшего 

учебного заведения способствует интеллектуальному и духовному развитию 

студентов. Полученные знания и навыки играют значительную роль в будущей 

профессиональной деятельности и социальной жизни. 

 Ключевые слова: студенческая жизнь, формирование личности, высшее 

образование, социальная активность, духовное развитие. 

 Abstract: This article analyzes the role of student life in personal development. The 

student period is one of the most important stages in human life, during which independent 

thinking, professional orientation, and social activity are formed. The educational 

environment of higher education institutions plays a key role in students’ intellectual and 

moral development. Knowledge and skills gained during student years are essential for 

future professional and social success. 

 Key words: student life, personal development, higher education, social activity, 

education. 
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 KIRISH 

 Bugungi kunda ta’lim tizimida 

amalga oshirilayotgan islohotlar 

yoshlarning bilimli va raqobatbardosh 

mutaxassis bo‘lib yetishishiga xizmat 

qilmoqda. Talabalik davri shaxsning 

kasbiy, ijtimoiy va ma’naviy 

shakllanishida muhim bosqich 

hisoblanadi. Aynan shu davrda yoshlar 

o‘z oldiga maqsad qo‘yish, mustaqil qaror 

qabul qilish va jamiyatda faol ishtirok 

etishni o‘rganadi. 

 Asosiy qism 

 Talabalik hayoti shaxsning 

ijtimoiylashuv jarayonida muhim o‘rin 

tutadi. Oliy ta’lim muassasalarida tahsil 

olayotgan yoshlar turli ijtimoiy muhitlar 

bilan muloqotga kirishib, jamoada 

ishlash, o‘z fikrini erkin ifoda etish va 

mas’uliyatni his qilish ko‘nikmalarini 

egallaydi. Bu jarayon talabaning 

jamiyatga moslashuvini ta’minlaydi. 

 Talabalik davrida ilmiy izlanishlar, 

seminar va amaliy mashg‘ulotlar 

talabalarning bilim darajasini oshiradi. 

Mustaqil ta’lim, referat va ilmiy maqola 

yozish jarayonlari tahliliy fikrlashni 

rivojlantiradi. Natijada talaba nafaqat 

nazariy bilimga ega bo‘ladi, balki uni 

amaliyotda qo‘llash ko‘nikmasini ham 

egallaydi. 

 Shuningdek, talabalik davri 

ma’naviy-axloqiy qarashlar 

shakllanadigan bosqichdir. Universitet 

muhitida o‘tkaziladigan ma’naviy-

ma’rifiy tadbirlar, konferensiyalar va 

davra suhbatlari yoshlarning 

dunyoqarashini kengaytiradi. Bu esa 

shaxsning barkamol bo‘lib shakllanishiga 

xizmat qiladi. 

 Talabalik yillari shaxsiy 

mustaqillikni rivojlantiradi. Talaba o‘z 

vaqtini rejalashtirish, o‘qish va shaxsiy 

hayot o‘rtasida muvozanatni saqlashni 

o‘rganadi. Bu esa kelajakdagi kasbiy 

faoliyatida muhim ahamiyat kasb etadi. 

 XULOSA 

 Xulosa qilib aytganda, talabalik 

hayoti shaxs kamolotining eng muhim 

bosqichlaridan biridir. Bu davrda yoshlar 

bilim olish bilan birga ijtimoiy, ma’naviy 

va kasbiy jihatdan shakllanadi. Oliy 

ta’lim muassasalarida yaratilgan ilmiy va 

tarbiyaviy muhit yoshlarning yetuk 

mutaxassis va faol fuqarolar bo‘lib kamol 

topishiga xizmat qiladi. 
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